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REPUBLIKA E KOSOVES- REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA -- HANI1ELEZIT

N J
03Nr. /2010
Daté 08.09.2010

Ne baze te ligjit pér Vetqeverisje lokale neni 68.1.statutit t& Komunés sé Hanit t¢ Elezit
neni 24.1 dhe udhézimit administrativ 2008/9 pér Transparencé né Komuné

Kryetari i Komunés Organizon

DEBAT PUBLIK
Me kété rend dite;

Planifikimet buxhetore pér vitin 2011.

Tubimi do t& mbahet né shtépiné e Kulturés ,, Imri Curri © me dat;
17.09.2010 né ora 15.00

Planifikimet buxhetore jané ndér obligimet mé (&€ réndésishme t&é komunés
andaj ju ftojmé qé me sugjerimet dhe propozime te jepni kontributin e juaj

Zyra pér Informim



